
Wenig Platz? Kein Problem!Speisen in der Küche mit der  LUNCH-Collection
Esche wengefarbig / weiß lackiert

9271-68-873 Stuhl / Esche wengefarbig / Bezug »Crosta rotbraun« 

7403-68-000 Ausziehtisch / Esche furniert wengefarbig / 80 (140) x 80 cm / zwei Auszüge

6851-25-000 Stuhl / Buche weiß lackiert / Holzsitz

7413-25-000 Ausziehtisch / weiß lackiert / 110 (170) x 70 cm / zwei Auszüge

Kernbuche Wachseffektlack

9261-54-612 Stuhl / Kernbuche Wachseffektlack / Bezug »Easy Care braun« 

9321-54-612 Stuhl / Kernbuche Wachseffektlack / Bezug »Easy Care braun« 

7433-54-000 Ausziehtisch / Kernbuche furniert Wachseffektlack / 90 (150) x 60 cm

zwei Auszüge

Buche natur

6875-20-000 Barhocker / Buche natur / Holzsitz

3403-20-000 Bartisch / Buche furniert natur / 80 x 80 cm / Höhe 107 cm

Kernbuche Wachseffektlack

6851-54-000 Stuhl / Kernbuche Wachseffektlack / Holzsitz 

7433-54-000 Ausziehtisch / Kernbuche furniert Wachseffektlack / 90 (150) x 60 cm

zwei Auszüge
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jeweils mit 2 Auszügen feste Platte

Art.-Nr. 7403 -
80 (140)

x 80 cm

Art.-Nr. 8403 -
80

x 80 cm

Art.-Nr. 7433 -
90 (150)

x 60 cm

Art.-Nr. 7413 -
110 (170)

x 70 cm

Art.-Nr. 8413 -
110

x 70 cm

Art.-Nr. 7423 -
120 (180)

x 80 cm

Art.-Nr. 8423 -
120

x 80 cm

Ausführungen

Holzfarben
Buche natur

Buche weiß

Kernbuche WE-Lack

Buche ahornfarbig

Buche wengefarbig

Esche wengefarbig

Bezugsmaterial
Holzsitz -000
EasyCare schwarz -610
EasyCare braun -612
EasyCare blau -615
EasyCare orange-ter. -616
EasyCare beige -617
EasyCare terracotta -618
EasyCare grau -619
EasyCare grün -620
EasyCare weinrot -621
Crosta schwarz -870
Crosta naturbraun - 872
Crosta rotbraun - 873
Crosta mocca - 874
Crosta creme - 877

Massivholzstuhl

Artikel-Nummern
6851 -

20 -
25 -
54 -
91 -
66 -

nicht lieferbar

Thekenhocker
Artikel-Nummern
6865 -

20 -
25 -
54 -
91 -
66 -

nicht lieferbar

Barhocker
Artikel-Nummern
6875 -

20 -
25 -
54 -
91 -
66 -

nicht lieferbar

Massivholz-Stuhl
Artikel-Nummern
9261 -

20 -
25 -
54 -
91 -

nicht lieferbar

68 -

nicht lieferbar

Massivholz-Stuhl
Artikel-Nummern
9271 -

20 -
25 -
54 -
91 -

nicht lieferbar

68 -

nicht lieferbar

Massivholz-Stuhl
Artikel-Nummern
9321 -

20 -
25 -
54 -
91 -

nicht lieferbar

68 -

nicht lieferbar

Tische
Artikel-Nummern

siehe unten

in 7 Größen:
20 - 000
25 - 000
54 - 000
90 - 000

nicht lieferbar

68 - 000

Crosta schwarz-870 Crosta naturbr. - 872 Crosta rotbraun - 873 Crosta mocca - 874 Crosta creme - 877

EasyCare blau -615EasyCare braun -612

EasyCare weinrot -621

EasyCare schwarz -610

EasyCare grün -620

EasyCare or.-terr. -616 EasyCare beige -617 EasyCare terrac. -618 EasyCare grau -619

jeweils mit 2 Auszügen feste Platte

Art.-Nr. 3403 -
80 x 80 cm

H. 107 cm

Art.-Nr. 6403 -
80 x 80 cm

H. 87 cm

Art.-Nr. 3413 -
110 x 70 cm

H. 107 cm

Art.-Nr. 6413 -
110 x 80 cm

H. 87 cm

Bartische              Thekentische
Artikel-Nummern

siehe unten

in 7 Größen:
20 - 000
25 - 000
54 - 000
90 - 000

nicht lieferbar

68 - 000

14 lieferbare Bezugstoffe:

Buche natur 20-

Kernbuche WE-Lack 54-

Buche weiß 25-

Buche ahornfarbig 91- Ahorn 90-

Buche wengefarbig 66- Esche wengefarbig 68-

7 lieferbare Holzausführungen:

Speisen in der Küche mit der  LUNCH-Collection -11 Tische / 6 Stühle / 5 Holzausführungen / 14 Bezugstoffe

Bestellbeispiel : 9261-20-612 / Stuhl / Buche natur / EasyCare braun / 8403-20-000 Tisch / Buche furniert natur / 80 x 80 cm
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