## Speisen in der Küche mit der LUNCH-Collection

## Wenig Platz? Kein Problem!



9271-68-873 Stuhl / Esche wengefarbig / Bezug »Crosta rotbraun«

## 7403-68-000 Ausziehtisch / Esche furniert wengefarbig / 80 (140) x 80 cm / zwei Auszüge 6851-25-000 Stuhl / Buche weiß lackiert / Holzsitz 7413-25-000 Ausziehtisch / weiß lackiert / 110 (170) x 70 cm / zwei Auszüge Kernbuche Wachseffektlack

9321-

9261-54-612 Stuhl / Kernbuche Wachseffektlack / Bezug »Easy Care braun«
9321-54-612 Stuhl / Kernbuche Wachseffektlack / Bezug »Easy Care braun«
7433-54-000 Ausziehtisch / Kernbuche furniert Wachseffektlack / 90 (150) x 60 cm

zwei Auszüge



6875-20-000 Barhocker / Buche natur / Holzsitz

Kernbuche Wachseffektlack

3403-20-000 Bartisch / Buche furniert natur / 80 x 80 cm / Höhe 107 cm



6851-54-000 Stuhl / Kernbuche Wachseffektlack / Holzsitz 7433-54-000 Ausziehtisch / Kernbuche furniert Wachseffektlack / 90 (150) x 60 cm

zwei Auszüge

NIEHOFF SITZMÖBEL www.niehoff-sitzmoebel.de

## Speisen in der Küche mit der LUNCH-Collection -11 Tische / 6 Stühle / 5 Holzausführungen / 14 Bezugstoffe

Ausführungen	Massivholzstuhl	Thekenhocker	Barhocker	Massivholz-Stuhl	Massivholz-Stuhl	Massivholz-Stuhl	Tische	Э	Bartische Thekentische	
	Artikel-Nummern	Artikel-Nummern	Artikel-Nummern	Artikel-Nummern	Artikel-Nummern	Artikel-Nummern	Artikel-Nummern		Artikel-Nummern	
	6851 -	6865 -	6875 -	9261 -	9271 -	9321 -	siehe unten		siehe unten	
Holzfarben							in 7 Größen:		in 7 Größen:	
Buche natur	20 -	20 -	20 -	20 -	20 -	20 -	20 - 000		20 - 000	
Buche weiß	25 -	25 -	25 -	25 -	25 -	25 -	25 - 000		25 - 000	
Kernbuche WE-Lack	54 -	54 -	54 -	54 -	54 -	54 -	54 - 000		54 - 000	
Buche ahornfarbig	91 -	91 -	91 -	91 -	91 -	91 -	90 - 000		90 - 000	
Buche wengefarbig	66 -	66 -	66 -	nicht lieferbar	nicht lieferbar	nicht lieferbar	nicht lieferbar		nicht lieferbar	
Esche wengefarbig	nicht lieferbar	nicht lieferbar	nicht lieferbar	68 -	68 -	68 -	68 - 000		68 - 000	
Bezugsmaterial										
Holzsitz -000				nicht lieferbar	nicht lieferbar	nicht lieferbar	ArtNr. 7403 - A	rtNr. 8403 -	ArtNr. 3403 -	ArtNr. 6403 -
EasyCare schwarz -610	)						80 (140)	80	80 x 80 cm	80 x 80 cm
EasyCare braun -612	2						x 80 cm	x 80 cm	H. 107 cm	H. 87 cm
EasyCare blau -615	5									
EasyCare orange-ter616	6						ArtNr. 7433 -			
EasyCare beige -617	7						90 (150)			
EasyCare terracotta -618	3						x 60 cm			
EasyCare grau -619	9									
EasyCare grün -620	)						ArtNr. 7413 - ArtNr. 8413 -		ArtNr. 3413 -	ArtNr. 6413 -
EasyCare weinrot -621	1						110 (170)	110	110 x 70 cm	110 x 80 cm
Crosta schwarz -870	)						x 70 cm	x 70 cm	H. 107 cm	H. 87 cm
Crosta naturbraun - 872	2									
Crosta rotbraun - 873	3						ArtNr. 7423 - A	rtNr. 8423 -		
Crosta mocca - 874	1						120 (180)	120		
Crosta creme - 877	7						x 80 cm	x 80 cm		
14 lieferbare Bezugstoffe: 7 lieferbare Holzausführungen:									:	
	多数									
EasyCare schwarz -610	EasyCare braun -612	EasyCare blau -615	EasyCare orterr616	EasyCare beige -617	EasyCare terrac618	EasyCare grau -619	Buche natur 20-	Buche weiß 25-	Buche wengefarbig 66-	Esche wengefarbig 68-
EasyCare grün <b>-620</b>	EasyCare weinrot -621	Crosta schwarz <b>-870</b>	Crosta naturbr - 873	Crosta rotbraun - 873	Crosta mocca - 874	Crosta creme - 877	Kernbuche WE-Lack <b>54</b> -	Buche ahornfarbig <b>91-</b>	Ahorn <b>90-</b>	
EasyCare grun -620	EasyCare weinrot -621			Crosta rotbraun - 873	Crosta mocca - 874	Grosta creme - 877	Kernbuche WE-Lack 54-	bucne anormarbig 91-	Anorn 90-	NIEH/

Bestellbeispiel: 9261-20-612 / Stuhl / Buche natur / EasyCare braun / 8403-20-000 Tisch / Buche furniert natur / 80 x 80 cm

